
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 72 0.37.37 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 84 0 50 
 2 89 0.38.22 BOLDRINI ALBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE MM40 Ama 83 0 0 
 3 58 0.38.35 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 82 0 45 
 4 93 0.38.56 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 81 0 0 
 5 20 0.39.04 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 80 0 40 
 6 94 0.40.57 RONC CELLA FRANCOIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM Sen M 79 0 0 
 7 36 0.41.33 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 78 0 37 
 8 4 0.42.19 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 77 0 50 
 9 46 0.42.22 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 76 0 34 
 10 60 0.42.34 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 75 0 31 
 11 47 0.42.38 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 74 0 50 
 12 51 0.42.52 VIERIN FRANCOIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 73 0 29 
 13 25 0.43.14 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 72 0 45 
 14 81 0.43.23 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 71 0 40 
 15 83 0.43.28 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 70 0 27 
 16 35 0.43.43 CHARBONNIER MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 69 0 25 
 17 77 0.43.58 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 68 0 23 
 18 12 0.43.59 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 67 0 45 
 19 84 0.44.00 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 66 0 21 
 20 64 0.44.02 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 65 0 37 
 21 3 0.44.09 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 64 0 40 
 22 39 0.44.21 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 63 0 37 
 23 65 0.44.38 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 0 19 
 24 8 0.44.53 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 61 0 34 
 25 22 0.45.05 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 16 0 0 
 26 88 0.45.22 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 60 0 31 
 27 15 0.45.24 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 59 0 29 
 28 71 0.45.30 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 Ama 58 0 0 
 29 28 0.45.36 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 57 0 34 
 30 63 0.45.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 56 0 18 
 31 52 0.45.49 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 55 0 17 
 32 95 0.46.20 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 54 0 27 
 33 50 0.46.55 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 53 0 50 
 34 97 0.47.10 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 52 0 16 
 35 32 0.47.17 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 15 0 30 
 36 100 0.47.22 BORBEY SERGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 51 0 31 
 37 66 0.47.41 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 50 0 29 
 38 41 0.48.42 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 49 0 27 
 39 49 0.49.01 CHARBONNIER RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 48 0 15 
 40 40 0.49.06 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 47 0 45 
 41 90 0.49.18 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 46 0 25 
 42 80 0.49.39 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 45 0 23 
 43 92 0.49.44 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 44 0 25 
 44 24 0.49.48 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 43 0 21 
 45 61 0.49.55 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 42 0 23 
 46 48 0.50.08 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 41 0 19 
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 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 13 0.50.15 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 40 0 18 
 48 17 0.50.17 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 39 0 17 
 49 11 0.50.22 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 14 0 30 
 50 21 0.50.25 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 38 0 40 
 51 37 0.50.30 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 37 0 16 
 52 76 0.50.32 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 36 0 21 
 53 68 0.51.14 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 35 0 14 
 54 38 0.51.15 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 34 0 37 
 55 62 0.51.28 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 13 0 26 
 56 74 0.51.40 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 33 0 13 
 57 23 0.51.43 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 12 0 22 
 58 91 0.52.10 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 32 0 19 
 59 87 0.52.37 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 31 0 12 
 60 67 0.52.40 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 30 0 15 
 61 30 0.52.55 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 29 0 50 
 62 54 0.53.04 CHIAPELLO GIANPIERO A.S.D.DRAGONERO MM40 Ama 28 0 0 
 63 42 0.53.09 CAVALLI FABRIZIO MARATONETI GENOVESI MM50 Vet 27 0 0 
 64 96 0.53.16 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 26 0 14 
 65 7 0.53.20 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 25 0 13 
 66 14 0.53.23 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 24 0 0 
 67 29 0.53.58 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 23 0 12 
 68 69 0.54.55 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 22 0 11 
 69 44 0.55.18 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 21 0 11 
 70 19 0.55.29 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 20 0 34 
 71 98 0.55.36 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 19 0 10 
 72 2 0.55.40 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 18 0 45 
 73 27 0.55.47 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 17 0 9 
 74 26 0.56.14 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 0 26 
 75 85 0.56.27 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 16 0 10 
 76 10 0.56.37 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 15 0 31 
 77 57 0.56.53 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 14 0 9 
 78 56 0.56.53 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 13 0 8 
 79 82 0.57.12 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 12 0 8 
 80 73 0.57.18 BONANNO ROSA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 10 0 19 
 81 18 0.57.21 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 11 0 7 
 82 5 0.57.49 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 10 0 29 
 83 45 0.58.12 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 9 0 27 
 84 70 0.58.18 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 8 0 18 
 85 1 0.58.57 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 7 0 40 
 86 86 0.58.57 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 6 0 7 
 87 55 0.59.44 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 9 0 16 
 88 31 1.00.37 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 8 0 14 
 89 99 1.00.55 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 0 22 
 90 43 1.02.50 GANDOLFO ALESSANDRO MARATONETI GENOVESI MM50 Vet 5 0 0 
 91 6 1.03.35 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 4 0 25 
 92 9 1.04.33 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 6 0 30 
 93 75 1.06.05 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 5 0 12 
 94 78 1.06.26 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 3 0 37 
 95 79 1.07.37 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 2 0 34 
 96 59 1.08.16 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 4 0 19 
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 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 53 1.09.10 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 3 0 10 
 98 33 1.16.38 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 2 0 9 
 99 16 1.23.22 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 0 23 
 100 34 1.28.47 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 0 26 
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 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 10,400 
 1 11 0.50.22 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 14 0 30 
 2 26 0.56.14 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 0 26 
 3 99 1.00.55 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 0 22 
 4 59 1.08.16 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 0 19 

 MasterA F Km. 10,400 
 1 22 0.45.05 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 16 0 0 
 2 32 0.47.17 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 15 0 30 
 3 62 0.51.28 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 13 0 26 
 4 23 0.51.43 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 12 0 22 
 5 73 0.57.18 BONANNO ROSA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 10 0 19 
 6 55 0.59.44 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 9 0 16 
 7 31 1.00.37 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 8 0 14 
 8 75 1.06.05 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 5 0 12 
 9 53 1.09.10 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 3 0 10 
 10 33 1.16.38 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 2 0 9 

 MasterB F Km. 10,400 
 1 9 1.04.33 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 6 0 30 
 2 34 1.28.47 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 0 26 

 Sen M Km. 10,400 
 1 72 0.37.37 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 84 0 50 
 2 58 0.38.35 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 82 0 45 
 3 93 0.38.56 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 81 0 0 
 4 20 0.39.04 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 80 0 40 
 5 94 0.40.57 RONC CELLA FRANCOIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM 79 0 0 
 6 36 0.41.33 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 78 0 37 
 7 46 0.42.22 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 76 0 34 
 8 60 0.42.34 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 75 0 31 
 9 51 0.42.52 VIERIN FRANCOIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 73 0 29 
 10 83 0.43.28 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 70 0 27 
 11 35 0.43.43 CHARBONNIER MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 69 0 25 
 12 77 0.43.58 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 68 0 23 
 13 84 0.44.00 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 66 0 21 
 14 65 0.44.38 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 0 19 
 15 63 0.45.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 56 0 18 
 16 52 0.45.49 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 0 17 
 17 97 0.47.10 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 52 0 16 
 18 49 0.49.01 CHARBONNIER RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 48 0 15 
 19 68 0.51.14 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 35 0 14 
 20 74 0.51.40 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 33 0 13 
 21 87 0.52.37 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 31 0 12 
 22 69 0.54.55 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 0 11 
 23 85 0.56.27 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 16 0 10 
 24 57 0.56.53 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 14 0 9 
 25 82 0.57.12 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 12 0 8 
 26 86 0.58.57 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 6 0 7 

 Ama Km. 10,400 
 1 89 0.38.22 BOLDRINI ALBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE MM40 83 0 0 
 2 4 0.42.19 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 77 0 50 
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 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 12 0.43.59 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 67 0 45 
 4 3 0.44.09 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 64 0 40 
 5 39 0.44.21 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 63 0 37 
 6 71 0.45.30 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 58 0 0 
 7 28 0.45.36 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 57 0 34 
 8 100 0.47.22 BORBEY SERGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 51 0 31 
 9 66 0.47.41 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 50 0 29 
 10 41 0.48.42 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 49 0 27 
 11 92 0.49.44 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 44 0 25 
 12 61 0.49.55 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 42 0 23 
 13 76 0.50.32 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 36 0 21 
 14 91 0.52.10 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 32 0 19 
 15 54 0.53.04 CHIAPELLO GIANPIERO A.S.D.DRAGONERO MM40 28 0 0 
 16 70 0.58.18 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 8 0 18 

 Vet Km. 10,400 
 1 47 0.42.38 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 74 0 50 
 2 25 0.43.14 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 72 0 45 
 3 81 0.43.23 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 71 0 40 
 4 64 0.44.02 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 65 0 37 
 5 8 0.44.53 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 61 0 34 
 6 88 0.45.22 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 60 0 31 
 7 15 0.45.24 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 59 0 29 
 8 95 0.46.20 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 54 0 27 
 9 90 0.49.18 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 46 0 25 
 10 80 0.49.39 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 45 0 23 
 11 24 0.49.48 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 43 0 21 
 12 48 0.50.08 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 41 0 19 
 13 13 0.50.15 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 40 0 18 
 14 17 0.50.17 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 39 0 17 
 15 37 0.50.30 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 37 0 16 
 16 67 0.52.40 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 30 0 15 
 17 42 0.53.09 CAVALLI FABRIZIO MARATONETI GENOVESI MM50 27 0 0 
 18 96 0.53.16 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 26 0 14 
 19 7 0.53.20 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 25 0 13 
 20 14 0.53.23 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 24 0 0 
 21 29 0.53.58 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 23 0 12 
 22 44 0.55.18 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 21 0 11 
 23 98 0.55.36 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 19 0 10 
 24 27 0.55.47 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 17 0 9 
 25 56 0.56.53 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 13 0 8 
 26 18 0.57.21 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 11 0 7 
 27 43 1.02.50 GANDOLFO ALESSANDRO MARATONETI GENOVESI MM50 5 0 0 

 Pio Km. 10,400 
 1 50 0.46.55 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 53 0 50 
 2 40 0.49.06 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 47 0 45 
 3 21 0.50.25 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 38 0 40 
 4 38 0.51.15 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 34 0 37 
 5 19 0.55.29 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 20 0 34 
 6 10 0.56.37 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 15 0 31 
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 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 5 0.57.49 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 10 0 29 
 8 45 0.58.12 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 9 0 27 
 9 6 1.03.35 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 4 0 25 
 10 16 1.23.22 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 0 23 

 Sup P Km. 10,400 
 1 30 0.52.55 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 29 0 50 
 2 2 0.55.40 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 18 0 45 
 3 1 0.58.57 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 7 0 40 
 4 78 1.06.26 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 3 0 37 
 5 79 1.07.37 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 2 0 34 
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 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 712 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 614 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 375 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 218 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 185 
 6 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 160 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 145 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 103 
 9 G.P. PARCO ALPI APUANE 83 
 10 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 58 
 11 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 44 
 12 MARATONETI GENOVESI 32 
 13 A.S.D.DRAGONERO 28 
 14 A.S.D. BOVES RUN 24 
 15 LO CONTREBANDJE' 4 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 35 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 24 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 22 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 19 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 16 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 12 
 7 LO CONTREBANDJE' 5 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 

 Pagina 7 di 8 



 6^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 8 agosto 2012 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 27 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 26 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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